

Melkbussen, melkbus, carbid, volop keus, Kom nu kijken. (50 EUR)



Locatie **Gelderland, Uddel**
<https://www.advertentiax.nl/x-979600-z>

Het is weer bijna oud en nieuw! Hoogste tijd om rond te kijken voor een goede en veilige melkbus. Die hebben wij volop. Kom zelf je eigen melkbus uitzoeken. Ook hebben wij voldoende carbid uit voorraad leverbaar.

Melkbussen van ijzer, 30 liter, van € 50,00 tot € 65,00 Alle bussen zijn geschikt voor carbid schieten. Nog nooit mee geschoten, goede harde bodem.

Ook voldoende CARBID uit voorraad leverbaar, A-kwaliteit, hoge vergassing en mooie grote brokken, 1 kg € 4,95 5 kg € 22,50 (€ 4,50 p/kg) 25 kg € 90,00 (€ 3,60 p/kg) 50 kg € 149,00 (€ 2,98 p/kg) 100 kg € 239,00 (€ 2,39 p/kg) In afsluitbare ijzeren ton, zie foto 5

Heb je vragen of wil je telefonisch bestellen? bel dan 0577-745104 voor WhatsApp 06-13447315

Opsturen is mogelijk de verzendkosten zijn € 7,95 per melkbus, voor 14.00u. besteld volgende dag in huis, mits PostNL haar werk goed doet.

Je kunt bij ons niet pinnen

Openingstijden:
 Maandag t/m vrijdag van 08.00u. tot 18.00u.

Zaterdag van 08.00u. tot 17.00u.



<https://www.advertentiax.nl/x-979600-z>

Aadres:
 Gert v.d. Kraats



<https://www.advertentiax.nl/x-979600-z>

Aadres:
 Gert v.d. Kraats



<https://www.advertentiax.nl/x-979600-z>

Aadres:
 Gert v.d. Kraats



<https://www.advertentiax.nl/x-979600-z>

Aadres:
 Gert v.d. Kraats



<https://www.advertentiax.nl/x-979600-z>

Aadres:
 Gert v.d. Kraats



<https://www.advertentiax.nl/x-979600-z>

Aadres:
 Gert v.d. Kraats



<https://www.advertentiax.nl/x-979600-z>

Aadres:
 Gert v.d. Kraats



<https://www.advertentiax.nl/x-979600-z>

Aadres:
 Gert v.d. Kraats



<https://www.advertentiax.nl/x-979600-z>

Aadres:
 Gert v.d. Kraats



<https://www.advertentiax.nl/x-979600-z>

Aadres:
 Gert v.d. Kraats

Melkbussen, melkbus, carbid, volop keus, Kom nu kijken.

Melkbussen, melkbus, carbid, volop keus, Kom nu kijken.

Melkbussen, melkbus, carbid, volop keus, Kom nu kijken.

Melkbussen, melkbus, carbid, volop keus, Kom nu kijken.

Melkbussen, melkbus, carbid, volop keus, Kom nu kijken.

Melkbussen, melkbus, carbid, volop keus, Kom nu kijken.

Melkbussen, melkbus, carbid, volop keus, Kom nu kijken.

Melkbussen, melkbus, carbid, volop keus, Kom nu kijken.

Melkbussen, melkbus, carbid, volop keus, Kom nu kijken.

Melkbussen, melkbus, carbid, volop keus, Kom nu kijken.

Amersfoortseweg 186
3888 NR NIEUW MILLIGEN (Uddel)
Tel. 0577-745104 voor WhatsApp 06-13447315
Voor navigatie gebruik voer Uddel